2021 年 2 月 12 日

各 位

株式会社ヒマラヤ

代表取締役社長 後藤達也

役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおりの役員人事（委嘱事項の変更）を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役

ＳＳライフデザイン事業部長
小森 一輝 専務取締役

２．異動日

2021 年 2 月 12 日付

以 上

【上記に関する問合せ先】

株式会社ヒマラヤ

管理本部 村橋、増田

  電話 058-271-6622